
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Airprofi 853/200
Objednací číslo:
2018832

Produkt již není v nabídce

Profesionálny kompresor s
dvojstupňovým a dvojvalcovým,
vysoko výkonným agregátom zo
šedej liatiny a maximálnou
výbavou.

Vysoko výkonný agregát zo šedej liatiny a nízke otáčky zaručujú maximálne tichý chod a dlhú životnosť
Prídavný chladič s veľkými chladiacimi lamelami zaisťuje nízku vstupnú teplotu do tlakovej nádoby a znižuje
tak tvorbu kondenzátu
Veľké koleso ventilátora a vedenie vzduchu na valci zaisťujú optimálne chladenie kompresora
Kvalitný elektromotor s vysokým krútiacim momentom je chránený motorovým ističom pred prehriatím a
preťažením
Rozbehový kondenzátor a odľahčovací ventil uľahčujú spustenie kompresora
Prídavný medzichladič pre dodatočné chladenie
Pružné pancierované vedenie s tepelnou ochranou odolné proti vibráciám
Ozubený hnací remeň uľahčuje rozbehnutie kompresora
Stabilná ochranná klietka remeňového pohonu
Plne automatické zapínanie a vypínanie
Predĺžené držadlo pre pohodlnú prepravu
Stabilný riaditeľný podvozok s parkovacou brzdou v spojení s veľkými kolesami z PU peny zabraňujúci defektu
umožňujú pohodlnú prepravu bez nutnosti kompresor nadvihovať
Žiarovo zinková (zvnútra aj zvonku) tlaková nádoba, záruka 15 rokov proti prehrdzaveniu
S kvalitnými rýchlospojkami a značkovým tlakovým spínačom CONDOR
Bezpečnostné spojky ovládané jednou rukou podľa DIN EN 983 sériovo inštalované firmou AIRCRAFT ako



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

prvým výrobcom
So všetkými bezpečnostnými prvkami
Pripravený na okamžité zapojenie

Rozsah dodávky

Bezpečnostní rychlospojky ovládané jednou rukou
Regulátor tlaku s filtrem
Dva manometry
Tři odběrná místa
Značkový tlakový spínač CONDOR

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. prevádzkový tlak 10 bar
Objem tlakovej nádoby 200 l
Plniaci výkon cca 680 l/min
Sací výkon cca 850 l/min
Kompresný systém HOS
Valce/stupne 2/2
Otáčky 1240 ot/min
Príkon 5,5 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1190 × 1150 × 680 mm
Hmotnosť 139 kg
Hl. akustického výkona LWA 95 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Olej pre piestové kompresory 1 l

Objednací číslo 2500012
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Olej pre piestové kompresory 5 l

Objednací číslo 2500015
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč

Spätný ventil 3/4“ AG × 3/4" AG

Objednací číslo 2507516
Cena bez DPH 24 Kč
Cena s DPH 29 Kč

CONDOR MDR 3 / 11 bar / 10 – 16
A

Objednací číslo 210305
Cena bez DPH 76 Kč
Cena s DPH 92 Kč

Prepojovacia hadica (pancierová)
3/4“ × 550 mm

Objednací číslo 2507621
Cena bez DPH 19 Kč
Cena s DPH 23 Kč

Kompresorový agregát BK 119

Objednací číslo 2501319
Cena bez DPH 1 120 Kč
Cena s DPH 1 355 Kč

Odlučovač kondenzátu ACKL
0155B 1/2"

Objednací číslo 2053012
Cena bez DPH 164 Kč
Cena s DPH 198 Kč

Jemný filter AFF 0078 1/2"

Objednací číslo 2053232
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč

Velmi jemný filter ASF 0078 1/2"

Objednací číslo 2053332
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč

AD 72

Objednací číslo 2041720
Cena bez DPH 1 136 Kč
Cena s DPH 1 374 Kč


